ДЕПАРТАМЕНТ ДО ОБРАЗОВАНИЮ МЭРИИ ГОРОДА КЫЗЫЛА
РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

(Департамент по образованию)

ПРИКАЗ
«15» февраля 2022 г. №63

г. Кызыл

"О назначении муниципального координатора системы научно-
методического сопровождения педагогических работников и управленческих

кадров г.Кызыла»

На основании информационного письма ГАОУ ДПО «Тувинский институт
развития образования и повышения квалификации» №78 от 15.02.2022 г. «О
назначении муниципальных координаторов, в целях обеспечения реализации
мероприятий федерального проекта «Современная школа» национального
проекта «Образование» в части создания условий для развития кадрового
потенциала и профессионального роста педагогических работников и
управленческих кадров системы образования города Кызыла,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить муниципальным координатором системы научно-методического
сопровождения педагогических работников и управленческих кадров
г.Кызыла Монгуш Екатерину Юрьевну-главного специалиста
Департамента образования Мэрии города Кызыла;

2. Отделу общего образования (Ооржак А.Н.):

2.1 обеспечить функционирование системы научно-методического
сопровождения педагогических работников и управленческих кадров
г.Кызыла (Монгуш Е. Ю.);

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
начальника Департамента Канкову А.Э.

Начальник Департамента Л.Ш. Куулар

Монгуш Е Ю , главный специалист
(39422 ,13-33-65